

ALKP Holding ApS

Wittenberggade 25, st., 2300 København S

CVR-nr. 37 08 16 04

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Allan Kofod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALKP Holding ApS Wittenberggade 25, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 08 16 04
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Kofod
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Grapes ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-40.313	-7.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	534.900	124.028
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.178</u>
Resultat før skat	494.587	115.684
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>494.587</u>	<u>115.684</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	68.400	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.028
Udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Overføres til overført resultat	321.187	7.656
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>0</u>	<u>49.000</u>
Disponeret i alt	<u>494.587</u>	<u>115.684</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>25.001</u>	<u>64.597</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>64.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>64.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.635</u>	<u>65.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.635</u>	<u>65.405</u>
	Aktiver i alt	<u>524.636</u>	<u>130.002</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	50.000	1.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.597
4 Reserve for iværksætterkapital	0	49.000
5 Overført resultat	362.136	1.352
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	0
Egenkapital i alt	<u>517.136</u>	<u>90.949</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	7.663
Anden gæld	0	26.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>39.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>39.053</u>
Passiver i alt	<u>524.636</u>	<u>130.002</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	25.001	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2018	25.001	25.000
Opskrivninger 1. juli 2017	39.597	15.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	124.028
Udbytte	-39.597	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2018	0	39.597
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	25.001	64.597
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grapes ApS	København	50,00 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2017	1.000	1.000
Overført fra reserve for iværksætterkapital	49.000	0
	50.000	1.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	39.597	15.569
Resultatandel	0	24.028
Udloddet udbytte	-39.597	0
	0	39.597
4. Reserve for iværksætterkapital		
Reserve for iværksætterkapital 1. juli 2017	49.000	0
Henlagt af årets resultat	0	49.000
Overført til anpartskapital	-49.000	0
	0	49.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.352	-6.304
Årets overførte overskud eller underskud	321.187	7.656
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	68.400	35.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-68.400	-35.000
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	39.597	0
	<u>362.136</u>	<u>1.352</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	<u>105.000</u>	<u>0</u>